JUEZ 3 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELL

Fecha de Fijacién:

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
MEDELLIN (ANTIOQUIA)

TRASLADOS SECRETARIALES

4/04/2019

VL

Las_ EXCEPCIONES propuestas por la entidad demandada (articulo 175 parégrafo 22 del CPACA)

Pagina:

No. Proceso

Demandante Demandado Clase de Traslado Fijacién Vencimiento
05001333300320170005800 COOPERATIVA DE MOTORISTAS DEL SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 4/04/2019 9/04/2019
HUILA Y CAQUETA TRANSPORTE
05001333300320170059000 MARTHA ELENA MENDOZA TAMARA ~ EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.S.P. A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 4/04/2019 9/04/2019
05001333300320170059000 MARTHA ELENA MENDOZA TAMARA  MUNICIPIO DE SANTA FE DE ANTIOQUIA A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 4/04/2019 9/04/2019
05001333300320170059000 MARTHA ELENA MENDOZA TAMARA ~ MUNICIPIO DE ANZA A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 4/04/2019 9/04/2019
05001333300320170059000 MARTHA ELENA MENDOZA TAMARA  GOBERNACION DE ANTIOQUIA A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 4/04/2019 9/04/2019
05001333300320170062700 NELSON ALBERTO CASTRO GIL COLPENSIONES A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 4/04/2019 9/04/2019
05001333300320180001700 ORLANDO DE JESUS GOMEZ CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 4/04/2019 9/04/2019
GONZALEZ
05001333300320180001700 ORLANDO DE JESUS GOMEZ FISCALIA A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 4/04/2019 9/04/2019
GONZALEZ
05001333300320180004000 CLAUDIA MARIA GRANADA URIBE  ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE ANDES A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 4/04/2019 9/04/2019
05001333300320180004600  JOSE FELIX PUERTA CANO NACION-MINDEFENSA-POLICIA A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 4/04/2019 9/04/2019
05001333300320180010300 LUZ MORELIA MUNOZ MUNOZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 4/04/2019 9/04/2019
PENSIONES-COLPENSIONES
05001333300320180014300 IDYS MARGOTH ALVARADO COLPENSIONES A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 4/04/2019 9/04/2019
ALVARADO

FIJADOS EN SU FECHA EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA. (8:00 AM)

PAULA AND

JUEZ 3 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN
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No. Proceso Demandante Demandado Clase de Traslado Fijacién Vencimiento
05001333300320180018900 BERNARDO OBANDO CASTANO COLPENSIONES A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 4/04/2019 9/04/2019
05001333300320180024400 I\\//I:RIA lz)/IIRYAM ARBOLEDA COLPENSIONES A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 4/04/2019 9/04/2019
LLEJ
05001333300320180026900 IMPORTADORA NASA SAS DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 4/04/2019 9/04/2019
NACIONALES-DIAN

Copd £- 88

3

P

FIJADOS EN SU FECHA EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA. (8:00 AM)

TE CHAVARRIA

JUEZ 3 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN




REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
MEDELLIN (ANTIOQUIA)
JUEZ 4 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELL
TRASLADOS SECRETARIALES

Fecha de Fijacion: 04/04/2019 o
—/7 Pagina: 1
1/
-
No. Proceso Demandante Demandado Clase de Traslad ] Fijacién Vencimiento
- 05001333300420180043000  DIEGO ALBERTO CASTANO SECRETARIA DE MOVILIDAD-MUNICIPIO DE A disposicion de la parte contrariaWdi‘aS 04/04/2019  09/04/2019 |
BETANCUR MEDELLIN AN

FIJADOS EN SU FECHA EN LA SECRETARIA DEL DEyg\\C O POR Ely TE&‘INO LEGAL SIENDO LLAS OCHO DE LA MANANA. (8:00 AM)

\

JUEZ 4 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN

LUZ ANGELA
SECRETARIO (A)




REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
MEDELLIN (ANTIOQUIA)

JUEZ 9 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELL
TRASLADOS SECRETARIALES

Fecha de Fijacion: 04/04/2019
Pagina: 1
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05001333300920190004500 RTUH ELBILIA VARGAS GONZALEZ COLPENSIONES A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 04/04/2019 09/04/2019

FIJADOS EN SU FECHA EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMIN(} LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA. (8:00 AM)

1

JUEZ 9 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN

S S VAREZ CASARRUBIA
SECRETARIO (A)



REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

MEDELLIN (ANTIOQUIA)
JUEZ 16 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDEL 019 ABR -3 PM u: 09
TRASLADOS SECRETARIALES
Fecha de Fijacion: 04/04/2019 RECI B G
=108 7] Pagina: 1
No. Proceso Demandante Demandado Clase de Traslado p Fijacion _ Vencimiento
05001333301620160085500 URBANIZACION VILLA CAMPESTRE ~ MUNICIPIO DE LA ESTRELLA A disposicion de la parte contraria termind }Aiais\/ 04/04/2019  09/04/2019
P.H.
| 05001333301620160085500 URBANIZACION VILLA CAMPESTRE ~ AREA METROPOLITANA DEL VALLE DE ABURRA A disposicion de la parte contraria termino 3 dias_ 04/04/2019  09/04/2019 |
P.H. _
~ 05001333301620160085500  URBANIZACION VILLA CAMPESTRE ~ UNIDAD CERRADA BODEGAS LA TROJA PH. A disposicion de la parte contraria termino 3. dias 04/04/2019 —09/04/2019 |
N e L0 T A CAVIPES NID / /

FIJADOS EN SU FECHA EN LA SECRETARIA DEL DESPACHQ POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA. (8:00 AM)

JUEZ 16 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN

DAVIDA S ORREGO -
SECRETARIO (A)



/
i

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
MEDELLIN (ANTIOQUIA)

JUEZ 23 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDEL
TRASLADOS SECRETARIALES

Fecha de Fijacion: 4/04/2019
Pagina: 1
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05001333302320170042300 PROENCOE.U. MUNICIPIO DE MEDELLIN A disposicion(de la/ﬁa\rtf contraria termino 3 dias 4/04/2019 9/04/2019

1

JUEZ 23 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN
el el
ARCELA CHS GOMEZ

SECRET (A)



REPUBLICA DE COLOMBIA
w0 RAMA JUDICIAL
- MEDELLIN (ANTIOQUIA)
JUEZ 25 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELL
TRASLADOS SECRETARIALES

Fecha de Fijacion: 04/04/2019
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05001333302520180031500 BEATRIZ ELENA VARGAS ALZATE NACION-MINEDUCACION-FONDO NACIONAL DE _ A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 04/04/2019  09/04/2019
7 ~ PRESTACIONES SOCIALES-FIDUPREVISORA SA A i ; o

05001333302520180032100 LUZ MARINA OROZCO OSORIO " MUNICIPIO DE BELLO-SECRETARIA DE A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 04/04/2019  09/04/2019

MOVILIDAD

05001333302520180033100 NICOLAS ALBERTO MONSALVE ~ NACION-MINEDUCACION-FONDO NACIONAL DE A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 04/04/2019  09/04/2019
o VALENCIA PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO - |

05001333302520180036500 FABIAN OSORIO BARRERA ~ NACION-MINDEFENSA-EJERCITO A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 04/04/2019 09/04/2019

FIJADOS EN SU FECHA EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA. (8:00 AM)

, JUEZ 25 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN
./ . J y.,[
IVAN FERNAN I,ULVEDA SALAZAR

SE T.

ARIO (A)



REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
MEDELLIN (ANTIOQUIA)

JUEZ 26 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDEL
TRASLADOS SECRETARIALES

Fecha de Fijacion: 04/04/2019 R E -
OLIGE Pagina: 1
No. Proceso Demandante Demandado Clase de Traslado Vencimiento

05001333302620130110400 NACION-MINDEFENSA-POLICIA LUIS ENRIQUE REYES MORA A disposicion de la parte contraria termino 3 diAs\ /04/04/2019 09/04/2019

05001333302620130110400 NACION-MINDEFENSA-POLICIA APOLINAR CASTRO MENDEZ A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 04/04/2019  09/04/2019

05001333302620130110400 NACION-MINDEFENSA-POLICIA NELSON DE 1ESUS CORREA A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 04/04/2019 09/04/2019

05001333302620130110400 NACION-MINDEFENSA-POLICIA REINALDO ALBERTO PATINO ALVAREZ. A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 04/04/2019 09/04/2019

05001333302620160087100 ANGELA MAYA DE SALAZAR MUNICIPIO DE MEDELLIN A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 04/04/2019 09/04/2019

05001333302620180000100 COMPANIA SURAMERICANA DE COLPENSIONES A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 04/04/2019 09/04/2019

) SERVICIOS DE SALUD S.A. - SUSALUD

05001333302620180004500 MARIA OLGA OROZCO ARCILA NACION-MINDEFENSA-EJERCITO A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 04/04/2019 09/04/2019

05001333302620180004500 MARIA OLGA OROZCO ARCILA FISCALIA GENERAL DE LA NACION Y CONSEJIO A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 04/04/2019  09/04/2019
SUPERIOR DE LA JUDICATURA

05001333302620180019500  JUAN FELIPE FLOREZ MONTOY A LA NACION-RAMA JUDICIAL-FISCALIA GENERAL A disposicion de la parte contraria ermino 3 dias 04/042019  09/04/2019
DE LA NACION

05001333302620180020600 EPS Y MEDICINA PREPAGADA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 04/04/2019 09/04/2019

SURAMERICANA SA -COLPENSIONES-

05001333302620180026700 JESUS ALIRIO GUERRA BEDOYA RAMA JUDICIAL-CONSEJO SUPERIOR DE LA A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 04/04/2019 09/04/2019
JUDICATURA

05001333302620180026700  JESUS ALIRIO GUERRA BEDOYA FISCALIA GENERAL DE LA NACION A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 04/04/2019 09/04/2019

FIJADOS EN SU FECHA EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA. (8:00 AM)

.

JUEZ 26 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN

JOANNA MARIA GOMEZ BEDOYA
ECRETARIO (A)



Pagina: 2

No. Proceso

05001333302620180027000
05001333302620180027800
05001333302620180029000
05001333302620180029600
05001333302620180031100
05001333302620180031100
05001333302620180033300
05001333302620180033300
05001333302620180033700
05001333302620180033700
05001333302620180037300
05001333302620180038200
05001333302620180038700
05001333302620180039400
05001333302620180040700

Demandante

JOSE DE LOS SANTOS MOSQUERA
MORENO

EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN
E.S.P

IRMA LUZ VALDERRAMA RESTREPO
EPS Y MEDICINA PREPAGADA
SURAMERICANA SA

MARIO RODRIGUEZ RENGIFO
MARIO RODRIGUEZ RENGIFO
MARIA SOLEY RESTREPO VERGARA
MARIA SOLEY RESTREPO VERGARA
MARIA ESTER PALACIO CARDONA
MARIA ESTER PALACIO CARDONA
PIEDAD DEL SOCORRO OSORIO
ALVAREZ

JOSE JOAQUIN GONZALEZ PRIETO
LEONARDO LOZANO REMICIO
GLORIA PATRICIA RENDON MESA

EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN
E.S.P.

Demandado

LA NACION MINISTERIO DE DEFENSA EJERCITO
NACIONAL

SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS

COLPENSIONES

COLPENSIONES

NACION-MINEDUCACION-FONDO NACIONAL DL

PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO
DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA

RAMA JUDICIAL-CONSEJO SUPERIOR DE LA
JUDICATURA

FISCALIA GENERAL DL LA NACION

NACION-MINEDUCACION-FONDO NACIONAL DE

PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO
DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA-SRIA DE
EDUCACION

COLPENSIONES

CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES
NACION-MINDEFENSA-POLICIA NACIONAL
FISCALIA GENERAL DE LA NACION

SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S A

Clase de Traslado

A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parie contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias
A disposicion de la parte contraria termino 3 dias

A disposicion de la parte contraria termino 3 dias

Fijacion
04/04/2019
04/04/2019
04/04/2019
04/04/2019
04/04/2019
04/04/2019
04/04/2019
04/04/2019
04/04/2019
04/04/2019
04/04/2019
04/04/2019
04/04/2019
04/04/2019

04/04/2019

Vencimiento

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

09/04/2019

FIJADOS EN SU FECHA EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA. (8:00 AM)

JOANNAI MARIA GOMEZ BEDOYA

SECRETARIO (A)

JUEZ 26 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN




REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
MEDELLIN (ANTIOQUIA) e
JUEZ 27 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDEL
TRASLADOS SECRETARIALES

Fecha de Fijacion: 04/04/2019
Pagina: 1
No. Proceso Demandante Demandado Clase de Traslado < Fijacion Vencimiento
05001333302720160075500 ANA FELISA MEJIA PACHECO “NACION-MINEDUCACION-FONDO NACIONAL DE A disposicion de la parte contraria termiho 3‘c}ias 04/04/2019 09/04/2019
o B - B ~ PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO - - S
05001333302720160079800 ELIECER DEL CARMEN CRIADO PABA  NACION-MINEDUCACION-FONDO NACIONAL DE A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 04/04/2019 09/04/2019

PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO

FIJADOS EN SU FECHA EN LA SECRETARIA DEL} DESPACHO POR EL O LEGAL SIENIPO LAS OCHO DE LA MANANA. (8:00 AM)

JUEZ 27 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN

JE

SECRETARIO (A)

JUZGADO 2T°
ADMINISTRATIVO
CIRCUTTO DE MEDELLIR



REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

MEDELLIN (ANTIOQUIA)

JEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLI

TRASLADOS SECRETARIALES
Fecha de Fijacion: 4/04/2019

MURILLO

NACIONAL

Pigina: 1
No. Proceso Demandante Demandado Clase de Traslado Fijacion Vencimiento
05001333303020150112200 RUTH MARINA OCHOA MUNICIPIO DE MEDELLIN A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 4/04/2019 9/04/2019
[ 05001333303020180035100 SANDRA PATRICIA BETANCOURTH NACION-MINISTERIO DE DEFENSA-POLICIA A disposicion de la parte contraria termino 3 dias 4/04/2019  9/04/2019 |

FIJADOS EN SU FECHA EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA. (8:00 AM)

LEIDY SATRZAR ZORA
SECRETARIO (A)

JUEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN



REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
MEDELLIN (ANTIOQUIA)

JUEZ 31 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDEL S
TRASLADOS SECRETARIALES

Fecha de Fijacion: 4/04/2019
% / : Pagina: 1

No. Proceso Demandante Demandado Clase de Traslado /, ‘ Fijacién Vencimiento
05001333303120180024200 GUILLERMO LEON FRANCO MUNICIPIO DE ABEJORRAL ANTIOQUIA A disposicion de Ia parte contraria terghinp 3 Hias 4/04/2019 9/04/2019
HERNANDEZ ’
e

FIJADOS EN SU FECHA EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA. (8:00 AM)

U
i p JUEZ 31 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN

VANESSA GARZON ZABALA
SECRETARIO (A)



